СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2020 года № 128

О муниципальном имуществе

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской
области, Порядком управления и распоряжения имуществом муниципального образования
«Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области, утвержденным решением Собрания
депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района от 16 января 2012 года № 126, Собрание
депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района решило:

1. Принять в собственность муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет»
Фатежского района Курской области:

- светильники ЖКУ-70 (70Вт) NANO в количестве 30 штук балансовой стоимостью 1 руб.

2. Обязанности по принятию имущества, указанного в п.1 настоящего Решения, возложить на
начальника отдела Администрации Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Лукину
И.В.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  О.Н.Пшеничникова

Врио Главы Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района  М.И. Белова